corpo in carburo tungsteno MD
un dente passante x il centro Z=2
 R = da 0,2 a 2,0  mm
secondo richiesta del cliente
tungstene carbide shank
one Z across the middle
 R = from 0,2 to 2,0  mm
customer request depending
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)W2R.03.04.03050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 2
(X/Y)W2R.04.05.04100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 2
(X/Y)W2R.06.06.06100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 2
(X/Y)W2R.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 2
(X/Y)W2R.08.07.08150 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 2
(X/Y)W2R.10.08.10100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 2
(X/Y)W2R.10.08.10150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 2
(X/Y)W2R.12.09.12100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 2
(X/Y)W2R.12.09.12150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 2
(X/Y)W2R.14.10.14100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 2
(X/Y)W2R.14.10.14150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 2
(X/Y)W2R.16.11.16150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 2
(X/Y)W2R.18.12.18150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 2
(X/Y)W2R.20.13.20150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 2
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
Frese in PCD/PCBN  toriche (raggio laterale)
PCD/PCBN radius end-mill
rel. 002- distfr Z2 - pag. 1/3
corpo in carburo tungsteno MD Z=2
un dente passante x il centro
tagliente a 90°
tungstene carbide shank
one Z across the middle
edge at 90 degree
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)W2.03.04.03X050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 2
(X/Y)W2.04.05.04X100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 2
(X/Y)W2.06.06.06X100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 2
(X/Y)W2.08.07.08X100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 2
(X/Y)W2.08.07.08X150 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 2
(X/Y)W2.10.08.10X100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 2
(X/Y)W2.10.08.10X150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 2
(X/Y)W2.12.09.12X100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 2
(X/Y)W2.12.09.12X150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 2
(X/Y)W2.14.10.14X100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 2
(X/Y)W2.14.10.14X150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 2
(X/Y)W2.16.11.16X150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 2
(X/Y)W2.18.12.18X150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 2
(X/Y)W2.20.13.20X150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 2
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
Frese in PCD/PCBN  con spallamento retto 90°
PCD/PCBN shoulder 90° end-mill
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
rel. 002- distfr Z2 - pag. 2/3
Z=2
corpo in carburo tungsteno MD
un dente passante x il centro
R = ØT / 2
tungstene carbide shank
one Z across the middle
R = ØT / 2
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)WR2.03.04.03050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 2
(X/Y)WR2.04.05.04100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 2
(X/Y)WR2.06.06.06100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 2
(X/Y)WR2.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 2
(X/Y)WR2.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 2
(X/Y)WR2.10.08.10100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 2
(X/Y)WR2.10.08.10150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 2
(X/Y)WR2.12.09.12100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 2
(X/Y)WR2.12.09.12150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 2
(X/Y)WR2.14.10.14100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 2
(X/Y)WR2.14.10.14150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 2
(X/Y)WR2.16.11.16150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 2
(X/Y)WR2.18.12.18150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 2
(X/Y)WR2.20.13.20150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 2
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
Frese in PCD/PCBN  sferiche
PCD/PCBN spherical end-mill
rel. 002- distfr Z2 - pag. 3/3
corpo in carburo tungsteno MD
dente passante x il centro Z=1
 R = da 0,2 a 2,0  mm
secondo richiesta del cliente
tungstene carbide shank
Z across the middle
 R = from 0,2 to 2,0  mm
customer request depending
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)W1R.03.04.03050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 1
(X/Y)W1R.04.05.04100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 1
(X/Y)W1R.06.06.06100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 1
(X/Y)W1R.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 1
(X/Y)W1R.08.07.08150 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 1
(X/Y)W1R.10.08.10100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 1
(X/Y)W1R.10.08.10150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 1
(X/Y)W1R.12.09.12100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 1
(X/Y)W1R.12.09.12150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 1
(X/Y)W1R.14.10.14100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 1
(X/Y)W1R.14.10.14150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 1
(X/Y)W1R.16.11.16150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 1
(X/Y)W1R.18.12.18150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 1
(X/Y)W1R.20.13.20150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 1
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
Frese in PCD/PCBN  toriche (raggio laterale)
PCD/PCBN radius end-mill
rel. 002- distfr Z1 - pag. 1/3
corpo in carburo tungsteno MD Z=1
dente passante x il centro
tagliente a 90°
tungstene carbide shank
Z across the middle
edge at 90 degree
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)W1.03.04.03X050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 1
(X/Y)W1.04.05.04X100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 1
(X/Y)W1.06.06.06X100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 1
(X/Y)W1.08.07.08X100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 1
(X/Y)W1.08.07.08X150 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 1
(X/Y)W1.10.08.10X100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 1
(X/Y)W1.10.08.10X150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 1
(X/Y)W1.12.09.12X100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 1
(X/Y)W1.12.09.12X150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 1
(X/Y)W1.14.10.14X100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 1
(X/Y)W1.14.10.14X150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 1
(X/Y)W1.16.11.16X150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 1
(X/Y)W1.18.12.18X150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 1
(X/Y)W1.20.13.20X150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 1
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
Frese in PCD/PCBN  con spallamento retto 90°
PCD/PCBN shoulder 90° end-mill
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
rel. 002- distfr Z1 - pag. 2/3
Z=1
corpo in carburo tungsteno MD
dente passante x il centro
R = ØT / 2
tungstene carbide shank
Z across the middle
R = ØT / 2
Codice Ø T Ø G L1 L2 Ø T1 L3 Z
Code mm mm mm mm mm mm
(X/Y)WR1.03.04.03050 3,00 3,00 4,0 10,0 2,7 50,0 1
(X/Y)WR1.04.05.04100 4,00 4,00 5,0 10,0 3,6 100,0 1
(X/Y)WR1.06.06.06100 6,00 6,00 6,0 10,0 5,4 100,0 1
(X/Y)WR1.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 100,0 1
(X/Y)WR1.08.07.08100 8,00 8,00 7,0 10,0 7,2 150,0 1
(X/Y)WR1.10.08.10100 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 100,0 1
(X/Y)WR1.10.08.10150 10,00 10,00 8,0 15,0 9,1 150,0 1
(X/Y)WR1.12.09.12100 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 100,0 1
(X/Y)WR1.12.09.12150 12,00 12,00 9,0 15,0 11,1 150,0 1
(X/Y)WR1.14.10.14100 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 100,0 1
(X/Y)WR1.14.10.14150 14,00 14,00 10,0 15,0 13,1 150,0 1
(X/Y)WR1.16.11.16150 16,00 16,00 11,0 20,0 15,1 150,0 1
(X/Y)WR1.18.12.18150 18,00 18,00 12,0 20,0 17,1 150,0 1
(X/Y)WR1.20.13.20150 20,00 20,00 13,0 20,0 19,0 150,0 1
    X= PCD tolleranza standard ± 0,03 mm
    Y=PCBN standard tollerance ± 0.03 mm
NB: le frese DIATEC vengono prodotte con tolleranza standard  di 0,03 mm sul diametro della testa e del gambo.
      Su richiesta vengono realizzate tolleranze fino a 0,005 mm accompagnate da report di certificazione.
NB: DIATEC end-mill are manufactured with tolerance standard of 0,03 mm on head and shank diameter.
      Are implemented at the request tolerances up to 0.005 mm accompanied by the certification report.
E' possibile realizzare dimensioni speciali su richiesta
Special dimensions upon request
Frese in PCD/PCBN  sferiche
PCD/PCBN spherical end-mill
rel. 002- distfr Z1 - pag. 3/3